· Перейти на версию для слабовидящих
РЕШЕНИЕ от «18 »сентября 2017 г. п. Первоавгустовский № 95 Об установлении границ территорий осуществления территориального общественного самоуправления в муниципальном образовании «Первоавгустовский сельсовет» Дмитриевского района Курской области
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
ПЕРВОАВГУСТОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ДМИТРИЕВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от «18 »сентября 2017 г.  п. Первоавгустовский   № 95

Об установлении границ территорий осуществления территориального общественного самоуправления в муниципальном образовании «Первоавгустовский сельсовет»
Дмитриевского района Курской области

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Первоавгустовский сельсовет» Дмитриевского района Курской области, Положением о территориальном общественном самоуправлении в муниципальном образовании «Первоавгустовский сельсовет» Дмитриевского района, утвержденном решением Собрания депутатов Первоавгустовского сельсовета Дмитриевского района от 18 сентября 2017 года № 94 , на основании заявления инициативной группы граждан муниципального образования «Первоавгустовский сельсовет» Дмитриевского района, Собрание депутатов Первоавгустовского сельсовета Дмитриевского района РЕШИЛО:
1. Установить границы территорий осуществления территориального общественного самоуправления в муниципальном образовании «Первоавгустовский сельсовет» Дмитриевского района согласно приложению 1.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).

Председатель Собрания депутатов
Первоавгустовского сельсовета
Дмитриевского района                                                        Г.А. Клейменова

Глава Первоавгустовского сельсовета
Дмитриевского района                                                        В.М. Сафонов

Утверждены
                                                                  решением Собрания депутатов
                                                                  Первоавгустовского сельсовета
                                                                  Дмитриевского района
                                                                  от 18 сентября 2017 г. № 95

ГРАНИЦЫ
ТЕРРИТОРИИ ОСУЩЕСТВЛЕНИЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО
ОБЩЕСТВЕННОГО САМОУПРАВЛЕНИЯ В МУНИЦИПАЛЬНОМ ОБРАЗОВАНИИ «ПЕРВОАВГУСТОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ»

	№ ТОС
	Границы территории
улицы

	1.
	ул. Ленина, Ватутина, Рабочая, с. Баландина

Создан: 05.10.2017 08:23. Последнее изменение: 05.10.2017 08:23.
Количество просмотров: 1894
	© 2009-2024 Областное государственное унитарное предприятие «Информационный центр «Регион-Курск»
Администрация сайта: (4712) 39-51-52, 39-51-53
	305002, г. Курск, ул. М.Горького, 65 А-3, офис 7
E-mail: icrk@mail.ru